pada Rabu 14 Jumadil Akhir1365 Hijriyah, tanggal 15 Mei 1946. Mama Gentur

Ahmad Syathibi merupakan refernsi utama bagi para ajengan di tanah Sunda

khususnya di Tanah Cianjur Mama adalah maha guru dari para ajengan sunda

paruh abad 20-an. Ginanjar sya’ban menerangkan bahwa "Kiai-kiai (ajengan)

Sunda paruh pertama abad 20 itu ya muridnya"1